
 

 

 

rugą rocznicę istnienia chóru 

parafialnego uczczono w dniu 

26 lutego 2013 roku udziałem  

w Mszy Świętej odprawionej w intencji 

jego członków.  

Po zakończeniu nabożeństwa doszło do 

spotkania, które stało się okazją do wspomnień, podsumowania osiągnięć oraz 

przeanalizowania przyszłych zamierzeń organizacyjnych. Zgłoszono szereg 

uwag i propozycji.  

 

Oficjalnie ogłoszono fakt przystąpienia do chóru dwóch pań, które praktycznie 

już od Świąt Bożego Narodzenia uczestniczyły w zajęciach i występach: 

 

 

 

          Aleksandry KARPOWICZ                                Anny ILWICKIEJ                                                    
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Zgodnie z dwuletnią już 

tradycją na zakończenie był 

tort i życzenia na kolejny 

rok wspólnego śpiewania. 

 

 

 

 

 

  

     
  

     
 



 

 

to okres pełnej aktywności chóru. W 2013 roku  

w ramach Wielkiego Tygodnia, który przypadał w ostatnich dniach 

marca, chór uczestniczył, ubogacając liturgię śpiewem oraz modlitwą,  

w Mszy Wieczerzy Pańskiej, Adoracji Krzyża i Liturgii Wigilii Paschalnej. 

  

 Szczególne zaangażowanie wykazali członkowie chóru podczas Liturgii 

Wigilii Paschalnej wykonując (między innymi) pieśni: „O Panie Boże Dzięki 

Ci…”, „Kyrie Elejson”, „Modlitwa o Pokój”, „Otrzyjcie już łzy…”.* 

 

 



  

 Podczas Procesji Rezurekcyjnej chór dzielnie wspomagał wiernych oraz 

Pana Organistę, pomimo niezwykle trudnych warunków terenowych  

i akustycznych. 

 

 

 

 

  

     
  

     
 



 

 

ezon żeglarski A.D. 2013 

rozpoczął się w dniu 15 czerwca 

od uroczystości poświęconej 

Matce Bożej Królowej Jezior 

Mazurskich.  

We wszystkich przedsięwzięciach związanych z obchodami tego święta wziął 

udział nasz chór parafialny. 

  

 Podczas Mszy Świętej odprawionej w intencji wszystkich 

tych, którzy potrzebują opieki pracując lub wypoczywając 

nad Wielkimi jeziorami Mazurskimi, chór wykonał pieśń  

Ave Maria*. 

 

 Po zakończeniu mszy uformowała się procesja, która 

ruszyła do przystani przy plaży gminnej. 

 

 

 

 

  

Kilku chórzystów „zasiliło” załogę łodzi, ale większość pozostała na brzegu. 
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 Odmawiano modlitwę na wodzie i na lądzie, 

przy aktywnym udziale chóru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po szczęśliwym powrocie na ląd figurę Matki Bożej Królowej Jezior 

Mazurskich ustawiono we wnęce amfiteatru i odmówiono modlitwę. 

   Na zakończenie wykonano pamiątkową fotografię. 

 

  

          



 

 

 uż trzeci rok z rzędu, chór uświetniał swoim 

śpiewem uroczystości na Wzgórzu Świętego 

Brunona, które odbyły się w dniu 7 lipca. 

Z procesją, która dotarła na wzgórze z kościołą pod 

wezwaniem św. Brunona, przybyli duchowni z Diecezji 

Ełckiej i miejscowego dekanatu, delegacja z Kwerfurtu, 

przedstawiciele miejscowych władz, młodzież oraz wierni z Giżycka 

i sąsienich parafii. 
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Podczas mszy chór wykonywał psalmy i pieśni. 

 

 

Do chóru dołączyła Burmistrz Giżycka 

Pani Jolanta Piotrowska. 

W podziękowaniu za dotychczasowe 

osiągnięcia Biskup Pomocniczy Ełcki  

    ks. Romuald Kamiński dokonał 

pamiątkowego wpisu w Kronice Chóru. 

Do podziękowań dołączyła się także Pani 

Jolanta Piotrowska.  

  

     
  

     
 

Oryginalny wpis na stronie 38. 



 

 

 

  dniu św. Cecylii (22 listopada) patronki 

chórów, odprawiona została msza święta  

w intencji wszystkich chórzystów.  

Modlono się o zdrowie  

i pomyślność członków chóru oraz 

wytrwałość w dziele doskonalenia 

umiejętności, które przyczyniają 

się do głoszenia Chwały Bożej. 
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 oże Narodzenie 2013 roku –  

kolejne święta podczas których chór 

parafialny zaprezentował swoje umiejętności wykonując kolędy 

samodzielnie i wspólnie z wiernymi uczestniczącymi w Pasterce.  

 

Po zakończeniu mszy członkowie chóru dzielili się opłatkiem i składali sobie 

życzenia. 

 

 

 


